

Nr sprawy: WI.7011.21.2013

Koźmin, dnia 01.02.2018r.

dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę przepustu przez rzekę Brzeźniczkę w m. Śmietanki”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017r. poz. 1579) w związku z wpływaniem pytań od Wykonawcy Zamawiający udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie 1:

Przedmiar (poz. 12) robót mówi o wykonaniu kapy żelbetowej z deskami gzymsowymi. Prosimy o dokładną informację co należy wykonać w ramach kapy w tym:

- typ deski gzymsowej – płaskie/łukowate
- kolorystykę,
- gabaryt i zbrojenie kapy

Odpowiedź:

Należy wykonać kapy żelbetowe z deskami gzymsowymi zgodnie z rys. 4 projektu budowlanego, dodatkowo uszczegółowienie:

- typ deski gzymsowej – płaska
 - kolorystyka - szara lub niebieska
 - wymiary kapy : przekrój szerokość spodu 1,85 m, szerokość góry przy balustradzie - 0,53 m, wysokość przy balustradzie 0,43 m, wysokość drugiego końca 0,2 m, długość razem 46 m.
- Kapa żelbetowa z betonu C30/37 w ilości 25m³. Zbrojenie prętami 10 mm co 65 (górze) i co 75 mm (dół), strzemiona z prętów 10 mm co 150 mm, w sumie 2800 kg stali zbrojeniowej AIIIIN.

Pytanie 2:

Prosimy o udostępnienie odrębnego opracowania na balustrady stalowe. W przedmiarze robót (poz. 17) – bariery sprężyste – prosimy o podanie typu, przekroje mówią o balustradach, a opis mówi o konstrukcjach z profilu 70x70x5mm ocynkowane i lakierowane. Co przyjąć do wyceny? Rozpiętość cenowa jest w przedziale 500-2200zł brutto/mb więc przy ilości 24,7 – 31,32 mb ma to ogromny wpływ cenotwórczy.

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z opisem projektu budowlanego "barierki stalowe z kształtowników stalowych 70x70x5 mm ze stali S235JR. Wysokość poręczy 1,10 m. Konstrukcję balustrady należy zabezpieczyć antykorozyjnie poprzez ocynkowanie ogniowe grubości min. 150 µm oraz powłoki malarskie

Pytanie 3:

Czy mają państwo projekt organizacji ruchu w którym dokładnie opisano bariery? Czy należy uwzględnić inne oznakowania drogowe przewidziane prawem przy tego typu budowlach (oznakowanie pionowe) ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 4:

Celem wykonania budowli konieczne jest wykonanie kanału obiegowego o którym mowa w pkt. 5 kosztorysu pomocniczego. Czy uwzględniali Państwo wcześniej uzgadniali z sąsiadami wstępnie planowany przez projektanta kanał obiegowy? Kto włada gruntem na którym można wybudować tymczasowy kanał obiegowy? Jeśli trzeba korzystać z ziem będących we władaniu osób trzecich to kto ponosi koszty zadośćuczynienia właścicielom gruntów?

Odpowiedź:

Wykonawca musi zapewnić ciągłość przepływu wód w rzece Brzeźnicze na czas prowadzenia robót budowlanych. Technologie robót i sposób zapewnienie ciągłości przepływu wód Wykonawca

robót zobowiązany jest rozwiązać we własnym zakresie w uzgodnieniu z Inspektorem nadzoru w zależności od panujących warunków hydrologicznych oraz przyjętej technologii wykonania robót. Jeśli wykonanie w/w prac będzie wymagało uzyskania dodatkowych zgód od właścicieli sąsiadujących działek to uzyskanie tych zgód będzie leżało po stronie Wykonawcy. Zamawiający dysponuje stosownymi zgodami właścicieli działek objętych projektowaną inwestycją.

Pytanie 5:

Opis przedmiotu zamówienia mówi o wycięciu i wykarczowaniu 7 szt. drzew i kilku krzewów leszczyny. Z wizji lokalnej jaką przeprowadzono w dniu 25.01.2018 wynika, że tych drzew jest 13 dużych + kilkanaście poniżej 10 lat. Czy jest pozwolenie na ich wycinkę (prosimy udostępnić kopię), czy będą wycięte w ramach gospodarki lasów Państwowych? W przedmiarach wycinek i rwania karp nie ujęto, czy zatem roboty te wyceniać czy zostaną zlecone innej firmie w ramach robót przygotowawczych.

Odpowiedź:

Do wyceny należy uwzględnić ilość drzew do wycinki zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Oczywiście jest, że usunięcie karp i ich utylizacja leży po stronie Wykonawcy. Przedmiar jest jedynie dokumentem pomocniczym do wyceny i nie stanowi załącznika do SIWZ. Wszelkie decyzje i uzgodnienia dotyczące wycinki drzew leżą po stronie Zamawiającego.

Pytanie 6:

Prosimy o udostępnienie pozwolenia na budowę / zgłoszenia roboty budowlanej do organu.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada pozwolenie na budowę i zgłoszenie robót. W załączeniu kopia pozwolenia na budowę.

Pytanie 7:

Za datę końcową zgodnie ze wzorem umowy uznaję się „datę odbioru końcowego stwierdzoną w protokole odbioru”. Zatem Wykonawca nie ma obowiązku uzyskać pozwolenia na użytkowanie na rzecz zamawiającego, a jedynie przekazać dokumentację powykonawczą wraz z oświadczeniem geodety o wykonaniu pomiaru inwentaryzacyjnego wraz z nr złożenia mapy do ośrodka (różnica ok. 6 tygodni)?

Odpowiedź:

Zasady odbioru robót będą dokonane zgodnie z warunkami ujętymi w załączniku „Część II- Wzór umowy w sprawie zamówienia publicznego wraz ze wzorem gwarancji jakości” do SIWZ. Wykonawca nie ma obowiązku uzyskać pozwolenia na użytkowanie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że niniejszy dokument przekazany Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

z. inż. Burmistrza
mgr inż. Piotr Szatraf
DYREKTOR
Wydział Infrastruktury

